[image: image1.png]

PREFEITURA DE ITABAIANA

Estado de Sergipe

AVISO DE SUSPENSÃO
Pregão Presencial n° 047/2017

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Itabaiana/SE, em atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, Impessoalidade, Moralidade, Probidade Administrativa, Publicidade e Eficiência, torna público, para conhecimento de todos, o ADIAMENTO do procedimento licitatório acima especificado, cuja sessão seria realizada  sexta-feira, dia 18/08/2017 (Dezoito de agosto de dois mil e dezessete), às 08:00h (oito horas), e cujo objeto é a Aquisição e fornecimento parcelado de materiais de informática, bem como computadores, notebooks, impressoras, entre outros, para atender as diversas secretarias deste município.,  em virtude da necessidade de alteração do Termo de Referencia para melhor adequação na descrição detalhada do objeto e, em conformidade com as Leis nº 10.520/02 e n° 8.666/93 e suas alterações posteriores ficando o mesmo a ser realizado em data a ser posteriormente divulgada nos mesmos e competentes meios de publicação e comunicação, após reformulação do Edital, reabrindo-se o prazo originalmente estabelecido.

Ante o exposto, fica adiado o procedimento e, pelo presente, dá-se ciência aos interessados, esclarecendo, ainda, que quaisquer informações complementares estarão à disposição, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Francisco Santos, 160 2º andar, Centro, Itabaiana/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07:00h às 13:00h, pelos telefones: (79) 3431-9712, através do e-mail: licitacao.pmita@gmail.com, como também no site www.itabaiana.se.gov.br
Itabaiana, 16 de Agosto de 2017.

Sabrina Munike dos Santos Souza

Pregoeira
[image: image1.png]_1292671118.bin